En Elche a 16 de Julio 2025 

Estimados Sres.: 

Tras varios intentos de solucionar de forma amistosa la deuda pendiente que mantiene con esta mercantil, la 
cual asciende a 1.006,31 € (MIL SEIS EUROS CON TREINTA Y UN CENTIMOS) perteneciente a nuestra factura 1-
49 de fecha 2 de abril y de la cual la Srta. Paula nos solicitó tres fechas de pago, siendo este el ultimo pago y  
fecha que nos solicitó, vencimiento 1 de julio 2025, y teniendo en nuestro poder toda la documentación